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DENVER i MONTREAL--( BUSINESS WIRE )--Spółka Molson Coors Brewing Company
(NYSE: TAP) ogłosiła dzisiaj, że        przez trzeci rok z rzędu pozostanie notowana w
rankingach Dow Jones        Sustainability World i North America; po raz drugi znalazła się także
w        prestiżowym rankingu World Index. Spośród 140 spółek, które znalazły się        na liście
tegorocznego rankingu North America Index, Molson Coors jest        jedną z zaledwie ośmiu
spółek z kategorii artykułów spożywczych i        napojów. Jeżeli chodzi o ranking World Index,
tego roku znalazło się w        nim jeszcze 14 innych spółek ujętych w tej kategorii.     

     

       "Fakt uznania nas za lidera sektora napojów i włączenia do rankingu DJSI        World Index
drugi rok z rzędu napawa nas dumą" - powiedział Peter        Swinburn, prezes i dyrektor
generalny Molson Coors. „Molson Coors skupia        się na dalszym doskonaleniu inicjatywy ‘ O
ur        Beer Print
', w której dostrzegamy nasz wpływ na społeczności, ludzi        i środowisko naturalne. W 2013
r. pracowaliśmy nad dalszym rozwojem Our        Beer Print w celu wywierania większego
wpływu i przyczyniania się do        rozwoju firmy poprzez nasze marki i stosunki partnerskie z    
   kontrahentami” - dodał Swinburn.     

     

       Poza poświęcaniem czasu na integrację nowych przedsięwzięć biznesowych w       
Europie, Molson Coors może poszczycić się znacznym rozwojem w kluczowych       
dziedzinach, takich jak: zarządzanie marką, opakowania i innowacyjność.     

     

       Ranking DJSI kieruje się podejściem „najlepszego w klasie”, które        obejmuje spółki ze
wszystkich branż w widoczny sposób wyróżniające się        pod kątem zrównoważonego
rozwoju. RobecomSAM zaprasza 2 500 największych        spółek z całego świata (pod
względem kapitalizacji rynkowej akcji        pozostających w wolnym obrocie) z 58 sektorów do
składania dorocznych        sprawozdań odnośnie wyników dotyczących zrównoważonego
rozwoju. Ocena        rozwoju zrównoważonego korporacji prowadzona przez ww. spółkę
zapewnia        dogłębną analizę kryteriów ekonomicznych, środowiskowych i społecznych,       
takich jak ład korporacyjny, ryzyko powiązane z wodą i związki z        udziałowcami, skupiając
się w szczególności na ryzyku i szansach        charakterystycznych dla danej branży.     

     

       Ranking DJSI North America śledzi wyniki uzyskiwane przez najlepsze 20%        spółek
amerykańskich i kanadyjskich (z 600 największych) notowanych we        wskaźniku Dow Jones
Global Total Stock Market Index i wiodących pod        względem rozwoju zrównoważonego. Z
drugiej strony, ranking World Index        śledzi wyniki uzyskiwane przez 10% największych 2
500 spółek.     
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       W lipcu 2013 r. Molson Coors ogłosiła wydanie "Our Beer Print" -        sprawozdania
odnośnie odpowiedzialności korporacyjnej na rok 2013, w        którym wykazano coroczne
oszczędności na poziomie 10 milionów dolarów w        okresie od 2008 do 2012 r. Owe
oszczędności wynikały z ograniczenia        zużycia energii elektrycznej i wody, zmniejszonych
opłat z tytułu        podatków i zarządzania odpadami, a także sprzedaży materiałów, które w       
innym razie musiałyby zostać wyrzucone. W 2012 r. spółka ogłosiła nowe,        ambitne cele
długoterminowe nakierowane na osiągnięcie kolejnych        ograniczeń: m.in. 25-procentowego
zmniejszenia intensywności        energetycznej, 15-procentowego zmniejszenia emisji gazów
cieplarnianych        i 20-procentowego ograniczenia zużycia wody na jednostkę produkcji do      
 2020 roku.     

     

       Więcej informacji na temat starań Molson Coors w zakresie        odpowiedzialności
korporacyjnej można znaleźć na stronie internetowej http://www.molsoncoors.com/responsiblit
y         lub pod adresem http://www.OurB
eerPrint.com .     

     

       Molson Coors Brewing Company     

     

       Molson Coors Brewing Company jest jednym z największych na świecie        koncernów
browarniczych. Sektory, w których firma prowadzi swoją        działalność, rozciągają się na
Kanadę, Stany Zjednoczone, Europę, a        także Molson Coors International (MCI). Firma
może poszczycić się całym        szeregiem marek, które posiada oraz których jest partnerem, w
tym        najbardziej znanymi markami: Coors Light, Molson Canadian, Staropramen        oraz
Carling. Firma Molson Coors znalazła się w najbardziej prestiżowym        rankingu
porównawczym oceniającym stabilność światowych spółek - Dow        Jones Sustainability
Index (DJSI) 2011. Więcej informacji na temat firmy        Molson Coors Brewing Company
można znaleźć na stronie firmy: http://www.molsoncoors.com .     

     

       RobecoSAM     

     

       RobecoSAM jest spółką specjalizującą się w inwestycjach i skupiającą        wyłącznie na
inwestowaniu w rozwiązania zrównoważone. Jej oferta        obejmuje usługi związane z
zarządzaniem aktywami, rankingami,        inwestycjami typu private equity, zlecaniem, analizą
wpływu, oceną        zrównoważonego rozwoju, a także gromadzeniem danych porównawczych. 
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      Oferowane zdolności zarządzania aktywami obejmują szereg inwestycji        powiązanych z
ESG i strategiami tematycznymi (w obszarze notowań i        private equity) skierowanymi do
podmiotów instytucjonalnych będących        posiadaczami aktywów, a także pośredników
finansowych z całego świata.        Poza rankingami S&P Dow Jones Indices, RobecoSAM
publikuje także        uznawane na całym świecie rankingi Dow Jones Sustainability Index       
(DJSI). W oparciu o ocenę rozwoju zrównoważonego korporacji, stanowiącą        analizę ESG
ponad 2 000 notowanych na giełdzie spółek, RobecoSAM        utworzyło jedną z najbardziej
kompleksowych baz danych odnośnie rozwoju        zrównoważonego na świecie. Badania
RobecoSAM, stanowiące własność        spółki, a także wgląd w kwestię rozwoju
zrównoważonego uzyskany przez        bezpośredni kontakt ze spółkami, zostały w pełni
zintegrowane ze        stosowanymi przez firmę rozwiązaniami inwestycyjnymi.     

     

       S&P Dow Jones Indices     

     

       S&P Dow Jones Indices LLC, będąca częścią McGraw Hill Financial, stanowi       
największe na świecie, globalne źródło koncepcji, danych i badań        opartych na
wskaźnikach. Ta spółka odpowiedzialna za skonstruowanie        wzorcowych, rynkowych
wskaźników takich jak S&P 500® i Dow Jones        Industrial Average®, posiada ponad 115 lat
doświadczenia w tworzeniu        innowacyjnych i przejrzystych rozwiązań, które spełniają
wymagania        inwestorów. W oparciu o wskaźniki S&P Dow Jones Indices LLC inwestuje       
się w produkty więcej aktywów niż przy wykorzystaniu rozwiązań wszelkich        innych
dostawców. Mając w swojej ofercie ponad 830 000 wskaźników        obejmujących szeroki
zakres kategorii aktywów na całym świecie, S&P Dow        Jones Indices LLC określa sposób,
w jaki inwestorzy dokonują pomiarów i        transakcji na rynkach. Więcej informacji na temat
spółki można uzyskać        na stronie http://www.spdji.com .     

     

       Dodatkowe materiały dla mediów:     

     

       Film o Our Beer Print - http://youtu.be/MJmqm0-QJSM      

     

       Oficjalną, obowiązującą wersję niniejszego zawiadomienia stanowi tekst        oryginalny
sporządzony w języku źródłowym. Tekst tłumaczenia służy        wyłącznie celom
orientacyjnym/sporządzono wyłącznie dla celów ułatwienia        zrozumienia zawiadomienia i
należy interpretować go w odniesieniu do        tekstu źródłowego, który jest jedyną wersją
mającą skutki prawne.     
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